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C 131/21

Begäran om förhandsavgörande framställd av Curtea de Apel Timi?oara (Rumänien) den 24 
december 2018 — SC Terracult SRL mot Direc?ia General? Regional? a Finan?elor Publice 
Timi?oara — Administra?ia Jude?ean? a Finan?elor Publice Arad — Serviciul Inspec?ie Fiscal? 
Persoane Juridice 5, Agen?ia Na?ional? de Administrare Fiscal? — Direc?ia General? Regional? 
a Finan?elor Publice Timi?oara — Serviciul de Solu?ionare a Contesta?iilor

(Mål C-835/18)

(2019/C 131/27)

Rättegångsspråk: rumänska

Hänskjutande domstol

Curtea de Apel Timi?oara

Parter i det nationella målet

Klagande: SC Terracult SRL

Motparter: Direc?ia General? Regional? a Finan?elor Publice Timi?oara — Administra?ia 
Jude?ean? a Finan?elor Publice Arad — Serviciul Inspec?ie Fiscal? Persoane Juridice 5, Agen?ia 
Na?ional? de Administrare Fiscal? — Direc?ia General? Regional? a Finan?elor Publice 
Timi?oara — Serviciul de Solu?ionare a Contesta?iilor

Tolkningsfråga

Utgör mervärdesskattedirektivet samt principerna om skatteneutralitet, effektivitet och 
proportionalitet, i en situation som den som är aktuell i det nationella målet, hinder för en 
förvaltningspraxis och/eller tolkning av nationella bestämmelser enligt vilka det inte är möjligt att 
korrigera vissa fakturor och, till följd därav, redovisa de korrigerade fakturorna i 
mervärdesskattedeklarationen för den period under vilken korrigeringen har gjorts, för 
transaktioner utförda under en period som har varit föremål för en skatterevision på grundval av 
vilken skattemyndigheterna har utfärdat ett beskattningsbeslut som har vunnit laga kraft, när det 
efter det att beskattningsbeslutet har utfärdats framkommer ytterligare information och uppgifter 
som medför att andra skatteregler ska tillämpas?


